EXTRATO DO CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 0167-2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0074080/2022

PREGÃO ELETRÔNICO - SRP N° 0012/2022

CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 0167-2023; PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 0012/2022. CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA – CNPJ Nº 14.147.490/0001-68; CONTRATADO: CONDAFE COMÉRCIO
DE ROUPAS LTDA - CNPJ N° 10.430.444/0001-10. OBJETO: AQUISIÇÃO DE KITS DE ENXOVAL PARA RÉCEM-
NASCIDO, EM ATENDIMENTO AOS BENEFICIÁRIOS DA SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E COMBATE A
POBREZA DO MUNICÍPIO DE ITABUNA. VALOR GLOBAL: R$ 109.737.50 (CENTO E NOVE MIL, SETECENTOS E
TRINTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS); FUNDAMENTO LEGAL: LEI N°. 10.520/02; 8.666/93.
VIGÊNCIA: A VIGÊNCIA DO PRESENTE CONTRATO SERÁ DA DATA DA SUA ASSINATURA ATÉ 31 DE
DEZEMBRO DE 2023 OU COM A ENTREGA TOTAL DOS MATERIAIS, OBJETO DESSA LICITAÇÃO, O QUE
OCORRER PRIMEIRO.

SECRETARIA
UNIDADE
GESTORA

PROJETO
ATIVIDADE

ELEMENTO DE
DESPESA FONTE

18 - SECRETARIA DE
PROMOÇÃO SOCIAL E
COMBATE A POBREZA

1801 - FMAS -
FUNDO MUNICIPAL
DE ASSISTENCIA

SOCIAL

2103 -Proteção Social
Básica - Gestão De

Benefícios Eventuais

339032 - Material
de Distrib.Gratuita

1.500.0000

DATA DE ASSINATURA: 04 DE ABRIL DE 2023. PREFEITO: AUGUSTO NARCISO CASTRO